

**European Ambulance Service ApS**

**Industrivej 5, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 39 45 78 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Bjarne Christoffersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

European Ambulance Service ApS  
Industrivej 5  
6630 Rødding

Hjemmeside: <https://euas.dk/>

E-mail: [bjarne@euas.dk](mailto:bjarne@euas.dk)

CVR-nr.: 39 45 78 30

Stiftet: 4. april 2018

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjarne Christoffersen, Galgetoftens 28, 6630 Rødding, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ambulancekørsel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.306.261 kr. mod 1.912.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.605 kr. mod 226.137 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.306.261</b>	<b>1.912.473</b>
1 Personaleomkostninger	-1.355.629	-1.506.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.229	-76.223
<b>Driftsresultat</b>	<b>-112.597</b>	<b>329.638</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-22.355	-15.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-134.952</b>	<b>314.138</b>
Skat af årets resultat	28.347	-88.001
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.605</b>	<b>226.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	226.137
Disponeret fra overført resultat	-106.605	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.605</b>	<b>226.137</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	540.624	463.556
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>540.624</u>	<u>463.556</u>
Deposita	23.344	10.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.344</u>	<u>10.099</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>563.968</u></b>	<b><u>473.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.803	27.888
Udsudte skatteaktiver	25.086	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	11.877	6.937
Periodeafgrænsningsposter	0	1.140
Tilgodehavender i alt	<u>111.766</u>	<u>35.965</u>
Likvide beholdninger	<u>81.237</u>	<u>375.508</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>193.003</u></b>	<b><u>411.473</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>756.971</u></b>	<b><u>885.128</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	291.952	398.559
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>341.952</b>	<b>448.559</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.058	19.319
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.058</b>	<b>19.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	157.394	202.662
Deposita	6.400	6.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	163.794	209.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.048	95.458
Selskabsskat	0	60.148
Anden gæld	149.119	52.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.167	208.188
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>398.961</b>	<b>417.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>756.971</b>	<b>885.128</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.290.644	1.419.887
Andre omkostninger til social sikring	5.964	7.005
Personalemkostninger i øvrigt	<u>59.021</u>	<u>79.720</u>
	<u><b>1.355.629</b></u>	<u><b>1.506.612</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>